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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 1.540,49 21.725.388,19  21.723.847,70 325  10,11  8,12  10,42 10  5,55  8,12 10,11 325  62,637 62,642Andalucía / Andalucia

 396,81 6.433.530,88  6.433.134,07 78  2,43  2,40  3,13 3  1,43  2,40 2,43 78  59,885 59,889Aragón / Aragon

 1.082,72 5.865.626,26  5.864.543,54 93  2,89  2,19  2,08 2  3,90  2,19 2,89 93  61,297 61,309Asturias / Asturias

 5.296,01 8.925.742,44  8.920.446,43 113  3,52  3,33  7,29 7  19,09  3,33 3,52 113  61,930 61,965Canarias / Canary Islands

 0,00 5.753.552,64  5.753.552,64 86  2,68  2,15  0,00 0  0,00  2,15 2,68 86  61,962 61,962Cantabria / Cantabria

 336,73 15.863.213,31  15.862.876,58 209  6,50  5,93  3,13 3  1,21  5,93 6,50 209  61,344 61,346Castilla y León / Castilla-Leon

 674,06 7.116.348,68  7.115.674,62 99  3,08  2,66  4,17 4  2,43  2,66 3,08 99  63,295 63,302Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.972,29 45.760.822,35  45.756.850,06 483  15,03  17,10  16,67 16  14,32  17,10 15,03 483  62,356 62,362Cataluña / Catalonia

 3.791,54 18.433.275,13  18.429.483,59 269  8,37  6,89  17,71 17  13,66  6,89 8,37 269  61,935 61,947Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.569.566,26  1.569.566,26 25  0,78  0,59  0,00 0  0,00  0,59 0,78 25  61,153 61,153Extremadura / Extremadura

 1.921,14 15.338.680,09  15.336.758,95 223  6,94  5,73  8,33 8  6,92  5,73 6,94 223  61,672 61,681Galicia / Galicia

 105,76 3.966.394,94  3.966.289,18 42  1,31  1,48  1,04 1  0,38  1,48 1,31 42  62,951 62,952Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.265.788,25  1.265.788,25 16  0,50  0,47  0,00 0  0,00  0,47 0,50 16  56,968 56,968La Rioja / La Rioja

 6.755,30 63.456.635,15  63.449.879,85 649  20,19  23,71  16,67 16  24,35  23,71 20,19 649  62,691 62,697Madrid / Madrid

 991,33 6.138.618,63  6.137.627,30 100  3,11  2,29  4,17 4  3,57  2,29 3,11 100  60,975 60,986Murcia / Murcia

 0,00 2.346.118,99  2.346.118,99 33  1,03  0,88  0,00 0  0,00  0,88 1,03 33  61,285 61,285Navarra / Navarra

 883,93 37.695.101,61  37.694.217,68 371  11,54  14,08  5,21 5  3,19  14,08 11,54 371  62,997 62,998País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 267.654.403,80100,00 3.214

 275.331,11
 2.262,63

 83.277,66

100,00 27.748,11100,00 96

 289,04
 0,79

 4.002,11

100,00 267.626.655,69100,00 3.214

 83.269,03
 2.262,63

 275.331,11

 62,275 62,282
 59,955 59,962
 1,930 1,930

 75,440 75,440
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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